香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的

任何損失承擔任何責任。

根據上市規則第13.18條作出的公佈

本公佈乃根據上市規則第13.18條就本公司與一組金融機構簽訂一項為數400,000,000美元的

無抵押有期貸款的信貸協議而作出。除其他事項外，該信貸協議內載有中信集團在本公司最低

持股量的條款。

本公佈由中信資源控股有限公司（「本公司」）的董事會（「董事會」）根據香港聯合交易所

有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.18條的披露規定而作出。

在2012年11月22日，本公司（作為借款人）與一組金融機構（作為放款人）（「放款人」）就

一項為數400,000,000美元的無抵押有期貸款（「該貸款」）簽訂一份信貸協議（「信貸協議」）。

該貸款由首次提款日開始為期五年，惟須視乎在首次提款日起計第三年末可要求還款的選擇權。

根據信貸協議的條文規定，倘中國中信集團有限公司（「中信集團」）不再直接或間接為本公司

的單一最大股東，或不再直接或間接實益擁有本公司的全部已發行股本最少35%，則持有該貸款

當時尚未償還總額的66-2/3%或以上的放款人可強制本公司提早償還該貸款和信貸協議項下的

所有其他結欠款項。

在本公佈日期，中信集團控制本公司的全部已發行股本總額約59%並為本公司的單一最大股東。

本公司將在該責任仍然存在的情況下，繼續遵守上市規則第13.21條的規定作出披露。

承董事會命

中信資源控股有限公司

副主席兼行政總裁

曾晨

香港，2012年11月22日

在本公佈日期，本公司的執行董事為曾晨先生、郭亭虎先生和李素梅女士，非執行董事為居偉民先生、

邱毅勇先生、田玉川先生、黃錦賢先生和張極井先生，而獨立非執行董事為范仁達先生、高培基先生和

蟻民先生。